מאמר

המקרים הבולטים בפסיקה -2022סיכום המצב המשפטי בשנת
ועדכוני חקיקה עיקריים

עו"ד ג'ולייט אליהו

חקיקה
2019-חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט

החוק הוא . 2019 -, התשע"טפורסם ברשומות חוק המידע הפלילי ותקנת השבים 16.1.2019ום יב
המידע של השונים בהיבטים עוסק ומהוא ש ,הפליליהחדש הפלילי מהמרשם המרשם מידע

פרטי הכולל הוראות המשטרתי פי על רק ויימסר חסוי יהיה פלילי מידע הפלילי. הרישום
ידרוש ישרין או בעקיפין וגם לאם לא ידרוש מידע פלילי מאדם אחר במהקבועות בחוק.

חקיק )תיקוני הכלכלית התוכנית לשנות חוק הכלכלית המדיניות ליישום -ו 2021התקציב ה
2021 -שפ"ב (, הת2022

התשס"ד פרישה, גיל חוק תוקן החוק משולב[, וח 2004 -במסגרת ]נוסח הלאומי הביטוח וק
, 1.1.2022העלאת גיל הפרישה לנשים כך שהחל מיום הוא . התיקון העיקרי שבוצע 1995-שנ"ה הת

. 65עד לגיל ן הדרגתיעלה באופגיל הפרישה לנשים י

2020 -(, התש"ף6ס' חוק שכר שווה לעובדת ולעובד )תיקון מ

חוק 25.8.2020ביום ברשומות שוופורסם לעובדשכר מס'ה )תיקון ולעובד התש"ף6 ת ,)-2020 .
מ למעלה לחוק, מעסיק המעסיק לתיקון לשנה, 518 -בהתאם לערוך אחת יהיה מחויב עובדים,

ו, בפילוח אסף ובו יפורט השכר הממוצע של עובדים המועסקים אצל נתונים ש על בסיס דוח פנימי
גברי בין פערי השכר הממוצע פירוט תוך לנשיםעובדים עובדים במקום באחוזי ם בכל קבוצת ם

מבי ראשון העבודה. יצוין כי בהתאם לתיקון לחוק, מעסיק מחויב לערוך דוח פנימי ולפרסם דוח פו
, לגבי השנה שקדמה למועד הדיווח.1.6.2022לא יאוחר מיום

2022 -(, התשפ"ב 6חוק דמי מחלה )תיקון מס'

ד 11.5.2022ביום חוק ברשומות מחלהפורסם התשפ"ב 6מס' )תיקון מי התיקון 2022-(, ע"פ .
כך בשל ונעדר בדיאליזה, קבוע לטיפול שנדרש מחלה או ממארת במחלה שחלה עובד לחוק,

טיפ לשם תקופתמעבודתו בדיול או לקבל י זכאי יהיה החלמתו, לאחר אף תקופתיות, קות
ופת הזכאות פות לתקו, בכפיסיקו תשלום דמי מחלה החל מהיום הראשון להיעדרו או מחלקממע

ממע לגניבה חדיחשש מאפשרת עוסיק לפרטיות ותפירה לשעבר וכל בד דוא"ל תכתובות סת
חומר שבמחשב

צ במעמד הדין לבית פנתה והאלקטרוניקה, החשמל בענף העוסקת דחופה ד אחדחברה בבקשה
עו כנגד פילר, אנטון מסוג תפיסה צו ביצע למתן כבדים, נזקים לה גרם שלטענתה לשעבר, בד

עו לעווכלפיה לפי חוק בסווגנ 1999 -לות מסחריות תשנ"ט ולות ע"י שימוש לקוחות דות ב ממנה
ים מסחרימעסיקה סודות מסחריים שלה. העובד מנגד, ביקש לבטל את צו התפיסה וטען כי אין ל

ון לריגול עסקי תחתיו. בית הדין בחן מהו וכל מטרתה בפעולתה כנגדו היתה בחוסר תום לב ובניסי
וה מסחרי סוסוד למעסיקה היו עדואם שמיעת לאחר מסחריים. של דות הראיות ובחינת יות